Nonnas ieguliurenla«Jolas cio Mitristelio r-lo lrabalho e Emprego -l'EM;
r Outras normas aplicár'eis ao ob.lcto (lo ('r)Í'ltl'ato.

10. DA ESTIMATTVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO :

i''rra c'f,.:ito clc'sta contratação. o orçanrento estimado; correspondente ao critério máxinro de aceitabilidade do preço
giubal c de: I{§f 36.000,00 (trinta e seis mil reais)

{}l

l)t'estaçào dc scr'\ iço nu sLlporte para
operacionalização Sistentas de Gestão do
FNDE/ME(' e Supurte de Ciesião Edur;acional para

a Secretaria M un ic ipa I cle llciucaçtio, Cultura,

)p9f ü_ !' [.azer

Capela do Alto Alegre/llA, l6 d.